PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 09/12
  заседания Совета  Некоммерческого партнерства

 саморегулируемой организации в строительстве

«Строители Липецкой области»

г. Липецк                                                                                                  «12» июля  2012 г.

Членов Совета: 13 чел.
Присутствовали:
Заместители Председателя Совета:  Шамардин И.Н., Сыров Е.Д.
Члены Совета:  Быков Н.Н., Сешенов А.В., Лопарев А.И., Ломов Е.А., Кузюков С.С., Щедрин В.П., Губанов Е.А.
От исполнительной дирекции НП СРОС «СЛО»: Овчинников В.В. – Генеральный директор НП СРОС «СЛО», Полетаева М.Ф., Ладанова Т.В..

Повестка дня:
 1.  О внесении изменений в Свидетельство  о допуске к видам работ.

2. О переоформлении Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора от 5 июля 2011 г. № 356.

По первому вопросу:  заслушана информация заместителя председателя Контрольной комиссии НП СРОС «Строители Липецкой области» Полетаевой М.Ф. о рекомендации внесения изменений в Свидетельство о допуске в  соответствии с протоколом Контрольной комиссии следующей организации:
- ООО  «Ремстройсервис» с. Тербуны
Выступили: Лопарев А.И. , Овчинников В.В., Щедрин В.П.
Голосовали: за – 9 чел., против – нет , воздержавшихся – нет.

    Принято решение:   внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению  следующей организации:

- ООО  «Ремстройсервис» с. Тербуны

Перечень добавляемых работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком) (стоимость работ по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) руб.): 33.3.; 33.4.

      По второму вопросу:  заслушана информация заместителя председателя Контрольной комиссии НП СРОС «СЛО» Полетаевой М.Ф. о переоформлении Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора от 05.07.2011 г. № 356 следующим организациям:
- ЗАО  «СП -8 «Промстрой»

- ОАО  «Липецкгеология»

- ООО  «Глобус-98»

- ООО  «ЛИКОС»

- ООО  «Центррегионэлектромонтаж»

Выступили: Кузюков С.С., Ломов Е.А., Губанов Е.А.
Голосовали: за – 9 чел., против – нет , воздержавшихся – нет.

Принято решение:   переоформить ранее выданные Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлений, следующим организациям:

- ЗАО  «СП -8 «Промстрой»

- ОАО  «Липецкгеология»

- ООО  «Глобус-98»

- ООО  «ЛИКОС»

- ООО  «Центррегионэлектромонтаж»

Председатель собрания                                                                                   И.Н.Шамардин
Секретарь                                                                                                          Т. В.Ладанова